OTYET

OB WCMONHEHUW YUPEXOEHVIEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW Kofbl
dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 wona 2018 r. Jara 01.07.2018
YupexpaeHue MBOY HosopoccowaHckas OOL no OKMNo 48257530
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutens no OKTMO
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlIecTBA- no OKMO 02114794
loLLero NosIHOMoUMNs yupeautens OTaen o6pasoBaHus AGMUHMUCTPaL MM TaumnHCKOro paioHa PocToBckoii o6nactu nasa no BK 907
Bug, dpmHaHcoBoro obecneyeHus (LesTenbHOCTH) MpuHocsawas foxon AeaTeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE 0X0Abl YYPEXAEHNSA)
MepnoanyHoOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHunua namepeHus: py6 no OKEU 383
1. Aoxoabl yupexaeHus
Kopa Kop, YTBEpPXAEHO /ICNo/IHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHW He mncnonHeHo
HaumeHoBaHve nokasarens cTpo- aHanu- NAaHoBbIX yepes yepes yepes HeKkaccoBbIMU nToro NNaHOBbIX
Kn TUKN HasHaueHwii nuuesble 6aHKOBCKMe Kaccy onepauusmm HasHaueHwit
cyeta cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - BCErO 010 181 869,00 ] - 64 321,60 - 64 321,60 X
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl 0T OKa3aHusa nnaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 181 869,00 [ ] 64 321,60 64 321,60 117 547,40

N KOMNeHcauum 3aTpaT



2. Pacxopgbl ydpexaeHuns

HanmeHoBaHve nokasarens Koa Koga YTBEPXAEHO
cTpo- aHanu- na1aHoBbIX
Kn VKM Ha3Ha4eHuii
1 2 3 4
Pacxogbl - Bcero 200 X 181 869,00

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:

uep
nuue

/IcnonHeHo NnaHOBbIX HA3HAYEeHUIA

es3
Bble

cyeTa

5

64 321,60

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMUN
onepaunamun nToro

8 9
64 321,60

dopma 0503737 c.2
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
HasHaveHwui

10
117 547,40



HavmeHoBaHue nokasarens

1
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneyeHus
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYXJ
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKynkn ToBapoB, paboT uycnyr Ans obecneyeHns
rocyfjapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 +CcTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr Ana obecneyeHns
roCyAiapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
Pesynbtat ucnonHenuns (aeduuymt/ npoduymr)

Kog
cTpo-
Ku

450

Kog
aHanm-
VKN

200

240

244

YTBEepxaeHo

NiaHoBbIX
HasHaueHwii

4

181 869,00

181 869,00

181 869,00

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

uepes
nnueBble
cueta
5
64 321,60

64 321,60

64 321,60

3Tauw

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

64 321,60

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

9
64 321,60

64 321,60

64 321,60

®opma 0503737 c.3
He ncnonHeHo

NaHOBbIX
HasHaueHwit

10
117 547,40

117 547,40

117 547,40

X



HaumeHoBaHve nokasatens

1
McTOYHMKM (huHaHcupoBaHus geduumta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHH1e NCTOUYHUKM
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTpP. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
U3 HUX:
[BUXeHNe [eHeXHbIX CPefiCcTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NocTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyne
BbIGbITUE AeHEeXHbIX CPeACTB
BHeLIHWe NCTO4YHNKM
N3 HUX:

3. VICTOUHVKM (hUHaHCUPOBaHUS fedpULmTa CPeAcTB yupexaeHus

Kog

cTpo-

Ku
2

B0

520

590

591
592
620

Kog
aHanu-
TUKK

510
610

YTBEpxXaeHo
NAaHoBbIX
HasHaveHwii

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHW

uepes
nuuesble
cueTa
5
64 321,60

yepes
6aHkoBCKME
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexzaeHus
7
-64 321,60

HekaccoBbIMU
onepayusaMm

®opma 0503737 c.5
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
uToro HasHaueHui
9 10
| | | |



HaumeHoBaHue nokasatens

VMi3meHeHne ocTaTKOB CpeicTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpPeAcTB, BCero (-)
YMEeHbLLIeHNe 0CTaTKoB CPefCTB, BCero (+)
Vi3mMeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeicTB
yupexgeHus
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKoB CPEJCTB yUpexaeHns o
YMEHbLLEeHNEe OCTaTKOB CPe/CTB YUpexaeHns >
VMi3MeHeHne oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenMyeHne o0cTaTKoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) >
YMEHbLLEHNEe 0CTaTKOB No BHyTpeHHUM pacyeTam(4r 030404610) o
M3MeHeHne oCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM NPUBAEYEHUAM
cpencTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/InyeHe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHNI0 OCTaTKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (41 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
Kt
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanu-
TUKM

510
610

510
610

YTBEepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwuit

McnonHEHO NnaHoBbIX HAa3HAYeHW

vepes yepes yepes
nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTa cueTa yupexzaeHus
5 6 7
-64 321,60 -64 321,60 -64 321,60
64 321,60 64 321,60 64 321,60
64 321,60 -64 321,60
64 321,60 64 321,60 _
_ -64 321,60 -64 321,60
-~ [ | | |
| n |

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

8

nToro
9

-192 964,80
192 964,80

128 643,20
-128 643,20

dopma 0503737 c.6
He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwii

10

X



4. CBefeHuA o Bo3Bpartax

HavmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6CMANA NpoLLbIX NeT, BCero
(cTp. 130 +cTp. 180)
13 HUX NO KOJaM aHannTUKN:
Bo3spalleHo pacxsfoé'TIpownbix NeT, Bcero
13 HUX MO

PyKoBOAUT*N ook ++-
hjiuiagi

naBHbIii Byxrante
I/IO){X0| )

1 ICE *9

\ by

Mcnonuutens

8 utoHA 2018 .

OoCTaTKOB cy6CUAUii U pacxodoB MNpPOLWbIX et

Koa Kog vepes yepes
CTpO-  aHaIu- nnuesble 6aHKoBCKMe
Ku TUKK cyeta cyeTa
2 3 4 5
8 o X
950

H.B. MTtuubiHa

(pacwwudpoBka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu)

PykoBoauTtesnb
(ynonHomoueHHoe o)

3aMm.rn.6yxrantepa

(AO/MKHOCTB)

MNpov3seneHo BO3BpaTOB

uepes
Kaccy HeKaccoBbIMM
yupexaeHus onepauuamu
6 7

3KOHOMUYECKOW CYX6bI

LleHTpann3oBaHHas byxranTepus

AVpeKTop
(AOMKHOCTB)

O.B.KpbnkaHoBckas
(pacwudposka nognucu)

nToro

(nognucek) (pacwundpoBka noanucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"

(HaumeHoBaHue, OTPH, MHH, KMM, MecToHaxoxaeHune)

C.H. VBaHoBa
(pacwudgposka noagnucu)

886397-22757, mycboo@

(TenecpoH, e-mail)



