ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧ	РЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 июля 2018 г.	Дата	01.07.2018
Учреждение	МБОУ Новороссошанская ООШ	по ОКПО	48257530
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02114794
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

	1.7	Д	oxo	ДЫ	кэагу	дения
--	-----	---	-----	----	-------	-------

		ק. ניטהס	олфанни						
	Код	Код	Утверждено	Исп		Не исполнено			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	плановых
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		назначений
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		181 869,00		-	64 321,60	-	64 321,60	x
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	181 869,00	-	-	64 321,60		64 321,60	117 547,40
и компенсации затрат									

## 2. Расходы учреждения

	Исполнено плановых назначений							Не исполнено	
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	через	через	через	некассовыми		плановых
	стро-	анали-	плановых	лицевые	банковские	кассу	операциями	итого	назначений
	КИ	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	181 869,00	64 321,60				64 321,60	117 547,40

				Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	учреждения	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	181 869,00	64 321,60		-		64 321,60	117 547,40
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	181 869,00	64 321,60		-		64 321,60	117 547,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	181 869,00	64 321,60	-	-	-	64 321,60	117 547,40
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	-64 321,60	-	64 321,60	-	-	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

									ФОРМА 0303737 С.3
			Утверждено	Исп	олнено плановых наз	значений		Не исполнено	
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500			64 321,60		-64 321,60			-
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520					*			
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х	-	-	-	-	-		-
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-		-
выбытие денежных средств	592	610				-			-
Внешние источники из них:	620		-	-		-	•		-

			Утверждено	Испо	олнено плановых наз	начений			Не исполнено
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-64 321,60	-64 321,60	-64 321,60	-	-192 964,80	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	64 321,60	64 321,60	64 321,60	-	192 964,80	х
уменьшение остатков средств, всего (+)  Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		64 321,60	-	-64 321,60	-		
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	64 321,60	64 321,60	-	-	128 643,20	х
увеличение остатков средств учреждения (-) уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-64 321,60	-64 321,60	-	-128 643,20	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	×	-	-	-	-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х		·		-		*	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

8 июня 2018 г.

				Прог	изведено возвратов			
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-		через анковские	через кассу	некассовыми	итого	
	ки	тики	счета	5	учреждения 6	операциями	8	<del></del>
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего стр. 130 + стр. 180) из них по кодам аналитики: Возвращено расхедо <del>й прошлы</del> х лет, всего из них по кодам аналитики	910	3 X	4	5		,	-	
н.в. г павный бухгалтер (подпись)	-	ифровка по		3	уководитель финансс кономической службы Централизованная б		(подпись)  МАУ "РКЦ Образованы	(расшифровка подписи)
And the second			Руководитель (уполномоченное	лицо)	директор (должн	ость)	(наименование, ОГ	РН, ИНН, КПЛ, местонахождение  С.Н. Иванова  (расшифровка подписи)
Исполнитель зам.гл.бух	галтера (должность)		(MODAMES)	>	О.В.Крыжанс	рвская пифровка подписи)		?757, mycboo@ рон, e-mail)